
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.О. ШОМАХОВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э ТАМБОВСКЭМ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ 

КАЗЕННЭ ПСОМИ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ  ЩОМАХУЭ А.О.  И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э   

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ТАМБОВСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ 

 А.О. ШОМАХОВА АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ  

 

     361223, с.п.Тамбовское, ул.Дружбы,164, КБР, Россия.    

     Тел. (86632) 77-2-16 stambovsk@mail.ru 

 

Приказ 

     « 31» августа  2023г.                                                                         №59/1 

с.п.Тамбовское 

О защите персональных данных работников 

Во исполнение требований, установленных гл. 14 Трудового 

кодекса Российской Федерации, а также Федеральным законом "О 

персональных данных" от 27.07.2006 № 152 в целях обеспечения соблюдения 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в 

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, приказываю: 

1. Утвердить Положение о защите и обработке  персональных данных и 

ввести его   в   действие с 31.09.2023: 

1.1. Политика обработки персональных данных в МКОУ СОШ 

им.А.О.Шомахова с.п. Тамбовское ; 

1.2. Положение о защите персональных данных обучающихся МКОУ 

СОШ им.А.О.Шомахова с.п. Тамбовское ; 

1.3.  Положение о защите персональных данных работников МКОУ 

СОШ им.А.О.Шомахова с.п. Тамбовское; 

1.4. Положение об обработке персональных данных  обучающихся 

МКОУ СОШ им.А.О.Шомахова с.п. Тамбовское   и третьих лиц; 

1.5. Положение об обработке персональных данных воспитанников 

ДО МКОУ СОШ им.А.О.Шомахова с.п. Тамбовское  и третьих 

лиц; 

Утвердить перечень лиц, имеющих право на работу с персональными  

данными работников, а также определить полноту предоставляемого допуска: 

- и.о. директора_-Мухамеджанова З.Г. – доступ без ограничений; 

- главный бухгалтер Ошроеву З.А. – доступ без ограничений. 

2. Назначить лицом, ответственным за обеспечение реализации процесса  

mailto:stambovsk@mail.ru


 


